Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения
Городищенского муниципального района

Волгоградской области
403023, Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.8-84468-4-61-38

РЕШЕНИЕ №7/6

  от   «28» октября 2016 года                                                                      п. Кузьмичи

Об отмене решения Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от

15.07.2016г. № 5/5 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и
функций, предоставляемых Кузьмичевским  сельским  поселением
Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В связи с несоответствием законодательству, Совет депутатов
Кузьмичевского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета депутатов Кузьмичевского сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
от 15.07.2016г. № 5/5 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и
функций, предоставляемых Кузьмичевским  сельским поселением
Городищенского муниципального района Волгоградской области»

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кузьмичёвского
сельского поселения                 С.В. Кордя